



**ДЕПАРТАМЕНТ
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

ПРИКАЗ

31 июля 2019 г.

№ 181

г. Салехард

Включён в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа Абдулова 2019 года
Регистрационный № 292

**О внесении изменений в некоторые приказы департамента молодёжной
политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа**

В связи с кадровыми изменениями в департаменте молодёжной политики и
туризма Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые
приказы департамента молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого
автономного округа.

Директор департамента

Н.Р. Хайруллин

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента молодежной
политики и туризма Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 31 июля 2019 года № 181

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые приказы департамента молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В пункте 3.17 Положения о консультативном совете по предотвращению коррупции при департаменте молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом департамента молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 февраля 2016 года № 33, слова «сектор правовой и кадровой работы управления развития проектной деятельности и взаимодействия с общественными организациями» заменить словами «отдел нормативно-правового обеспечения, кадровой работы управления финансово-экономической, правовой и организационной деятельности».

2. В Порядке получения разрешения представителя нанимателя на участие государственных гражданских служащих Ямало-Ненецкого автономного округа, замещающих должности государственной гражданской службы в департаменте молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в департаменте молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденном приказом департамента молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 августа 2017 года № 169:

2.1. в пункте 2 слова «сектор правовой и кадровой работы управления развития проектной деятельности и взаимодействия с общественными организациями департамента (далее – сектор правовой и кадровой работы)» заменить словами «отдел нормативно-правового обеспечения, кадровой работы управления финансово-экономической, правовой и организационной деятельности департамента (далее - отдел нормативно-правового обеспечения, кадровой работы)»;

2.2. в пункте 3 слова «Сектор правовой и кадровой работы» заменить словами «Отдел нормативно-правового обеспечения, кадровой работы»;

2.3. в пункте 4 слова «Сектор правовой и кадровой работы» заменить словами «Отдел нормативно-правового обеспечения, кадровой работы».

3. В методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого автономного округа в департаменте молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа и на включение в кадровый резерв департаamenta молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденной приказом департаamenta молодёжной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 августа 2018 года № 138:

3.1. в пункте 1.6 слова «сектор правовой и кадровой работы департаamenta (далее - сектор)» заменить словами «отдел нормативно-правового обеспечения, кадровой работы управления финансово-экономической, правовой и организационной деятельности департаamenta (далее - отдел)»;

3.2. в пункте 1.7 слово «сектора» заменить словом «отдела»;

3.3. в пункте 2.9 слово «сектор» заменить словом «отдел»;

3.4. в пункте 3.5 слово «сектор» заменить словом «отдел»;

3.5. в пункте 3.6 слово «сектор» заменить словом «отдел»;

3.6. в пункте 4.2 слово «сектором» заменить словом «отделом».